Председателю правления
СНТ «Подспорье»
Кутепову А.В.

Заявление

Прошу Вас внести в Реестр членов СНТ «Подспорье» / лиц, ведущих садоводство в индивидуальном порядке следующую информацию:

	ФИО члена СНТ  / садовода, ведущего садоводство в индивидуальном порядке (нужное подчеркнуть)

	[bookmark: _GoBack]Кадастровый (или условный) номер участка

	Адрес места жительства заявителя

	Почтовый адрес и индекс для отправки корреспонденции (если не совпадает с адресом проживания)

	Адрес электронной почты

Контактные телефоны (предоставляется при желании)
	E-mail: _____________________

тел. моб.____________________

Достоверность информации подтверждаю.

При изменении данных и/или в случае смены правообладателя обязуюсь известить об этом Правление СНТ в течение 10 дней с даты регистрации изменений.

Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие СНТ «Подспорье» на обработку моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, способами и в целях, предусмотренных законом, Уставом и другими локально-нормативными актами  СНТ «Подспорье».

Настоящее согласие действует со дня подписания до дня его отзыва в письменной форме.

_____________________________________________________________________________
(подпись, расшифровка подписи, дата заполнения)